1 år
Mellan 1 år och

2 år
Mellan 2 år och

5 år

Lån 194 10 083 22 0

Konvertibelt förlagslån 0 7 500 0 0

Leverantörsskulder 2 843 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 1 284 0 0 0

Upplupna kostnader 2 592 0 0 0

Summa 6 913 17 583 22 0

Finansiella skulder per 31 december 2021 som förfaller till betalning:

Moderföretaget

(KSEK) Inom 3 mån
Mellan 3 mån och

1 år
Mellan 1 år och

2 år
Mellan2 år och

5 år

Lån 0 9 151 0 0

Konvertibelt förlagslån 0 7 500 0 0

Leverantörsskulder 1 092 0 0 0

Övriga kortfristiga skulder 0 0 0 0

Upplupna kostnader 1 043 0 0 0

Summa 2 135 16 651 0 0

Transaktion 09222115557469518938 Signerat LL, SLP, PST, MN, MK1, MB, SK, MK2

14

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget kapital, är att trygga koncernens
förmåga att fortsätta sin verksamhet för att kunna generera avkastning till aktieägarna och nytta
till andra intressenter samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kostnaden för kapitalet.
Utdelning till aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är
exempel på åtgärder som QuiaPEG kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

Koncernens skuldsättningsgrad, KSEK 2021 2020

Totalt, räntebärande skulder -17 799 -14 648

Avgår, räntebärande tillgångar 5 341 8 588

Nettoskuld -12 458 -6 060

Total Eget kapital 23 70

Nettoskuldsättningsgrad -54165% -8657%

Aktien och ägarna
QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB:s aktie noterades på Spotlight Stock Market 31 mars 2017 och är
fr.o.m. den 21 augusti 2020 noterad på NASDAQ First North Growth Market.

De största aktieägarna den 31 december 2021 enligt Euroclear

Aktieägare Antal aktier Röstandel

Marek Kwiatkowski 6 886 885 8,9%

Avanza Pension 6 091 116 7,9%

Gryningskust Holding AB 5 740 758 7,4%

Brabo AS 5 734 408 7,4%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 3 721 333 4,8%

Marcus Bosson 2 221 037 2,9%

Futur Pension 2 205 197 2,8%

Johan von Kantzow 1 875 000 2,4%

Berth Von Kantzows Stiftelse 1 862 500 2,4%

Alptor 1 200 000 1,5%

Summa 10 största aktieägare 37 538 234 48,4%

Övriga 40 054 190 51,6%

Totalt 77 592 424 100,0%

15Transaktion 09222115557469518938 Signerat LL, SLP, PST, MN, MK1, MB, SK, MK2

15

Aktiekapitalets utveckling

Lucent Oli var sedan juni 2005 noterat på AktieTorget, numera Spotlight Stock Market. Ny
noteringsprocess avseende den nya verksamheten i Bolaget avslutade den 28 mars 2017.
Aktiekapitalet i QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB uppgick till 18 917 311 kronor fördelat på 21
019 234 aktier med ett kvotvärde på 0,90 kronor per aktie. I november 2017 genomfördes en riktad
nyemission som utökade antalet aktier med 1 621 621 till 22 640 855 med samma kvotvärde som
tidigare. I april 2018 genomfördes en riktad nyemission till nederländska Nyenburgh Holding B.V. som